4
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2013                                                  № 49                             ст. Шумилинская
Об учреждении Официального вестника

Шумилинского сельского поселения
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования «Шумилинское сельское поселение» и в целях более широкого информирования населения Шумилинского сельского поселения о деятельности органов местного самоуправления Шумилинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить Официальный вестник Шумилинского сельского поселения – периодическое печатное издание для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Шумилинского сельского поселения официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Шумилинского сельского поселения, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
2. Утвердить состав редакционной коллегии Официального вестника Шумилинского сельского поселения согласно приложению.
3. Установить периодичность выпуска Официального вестника Шумилинского сельского поселения -  два раза в месяц, тираж – 30 экземпляров.

4. Установить, что Официальный вестник Шумилинского сельского поселения распространяется бесплатно преимущественно на территории Шумилинского сельского поселения. Распространение Официального вестника может производиться по заявкам, поданным гражданами и юридическими лицами в Администрацию Шумилинского сельского поселения.
5. Установить, что официальным опубликованием муниципальных правовых актов муниципального образования «Шумилинское сельское поселение» признается первая публикация их полного текста в Официальном вестнике Шумилинского сельского поселения, или в газете «Искра».

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Шумилинского
сельского поселения

И.Г. Исаков
Приложение

к постановлению Администрации

Шумилинского сельского поселения
                                                                                                           от 28.02.2013   № 49

СОСТАВ

редакционной коллегии Официального вестника Шумилинского сельского поселения
	Исаков Иван

Герасимович
	- Глава сельского поселения, главный редактор
  Официального   вестника Шумилинского
  сельского поселения

	Филонова Татьяна Владимировна

	- заведующий сектором экономики и.финансов,            заместитель главного редактора
   Официального   вестника Шумилинского
   сельского поселения

	Лукина Ольга

 Сергеевна
	- специалист 1 категории по правовой и кадровой работе Администрации сельского

  поселения, ответственный   секретарь редакционной  коллегии   Официального   вестника Шумилинского сельского поселения.

	Члены редакционной коллегии:

	Гребенников Владимир
Васильевич
	- специалист 2 категории по муниципальному

  хозяйству

	Петрова Ольга

Ильинична
Быкадорова Ольга Сергеевна
Андропова Оксана Николаевна

	- главный специалист-главный бухгалтер
- специалист 1 категории сектора экономики и финансов
- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации сельского  поселения.

	Глава Шумилинского
сельского поселения

	                              И.Г. Исаков